


Chceš ukázat nohu, Ondrášku? 7
Ty vole, já mám pé em es jak krávu 8
Hele, vozíčkáři, zase jsem to za vás doma schytala! 10
Příště si dej před Merunou pozor na to,
co říkáš. Meruna je gay. 12
Benjamin ( 1977-?) aneb smrt v přímém přenosu 14 
Sem bejvalá komouška, tak si do mě poďte kopnout! 18 
Když se nula к nule přidá, jednička z toho určitě nebude 22 
Pánové, kam zmizela vaše mužnost? 24 
Už nikdy svoje dítě neuvidíš, ty hajzle! 26 
Haf, haf, haf! Já jsem lepší, než je chlap! 29

1.

2.
Proč babí léto? Proč ne, léto dědka? 33
Budu se válet doma, chlastat a čumět na bednu! 34
Jiří Hrebenare, teď těm duševním zříceninám ukážu! 36
Monolog slepice 39
Říkám ti naposledy, jestli
budeš takhle zlobit, pudeš z domu 41
Možná to dělá i pan
profesor Klaus s panem Petrem Hájkem 43
Manželky známých mužů to nemají lehké 46
Bylo by to krásné ráno, nebýt „debila“ a „staré píči“ 48
Pane Fejku, chovejte se
к cestujícím jako ke zvířatům v ZOO! 50
Pánové, víte, co se na vás chystá? 53



Vyhýbám se diskuzi u mých blogů jak čert kříži! 56
Proč nepomůže ministr Jarda kamarádovi Pepíkovi 57
Kdyby náš autobus byl loď, jdeme ke dnu! 59
Ty si děláš prdel? Nedělám! Vona mi takhle narostla sama! 61
Blog, manželství, Helena a tkaničky 63
Hlavní hygienik ČR Michael Vít aneb okurky ze Španělska 65
Pánové, víte, co máte společného s lovci mamutů? 66
Fuj, ty nekouříš?! 69
Vono je sexuální násilí a sexuální násilí, víte? 71 
Ty nás nerozvedeš! Ty tedy ne! 73

3.

Tebe bych nechtěl potkat na pohřbu 78
Byl jste už, pane Hrebenari, zamilovaný či milovaný?
Já si to tedy dělám sama už dávno! 84
Kdo je pracovitější? Muži nebo ženy? 86
Musí být herci vzdělaní
a inteligentní? Nemusí. Proč by měli být? 89
Jaká by to hanba byla, kdyby žena muže bila 92
Když se muži mýlí 94
Michaelo Kučerová, proč mě diskriminujete a urážite? 
Ředitelka Domova pro 
seniory má chuť naplivat na klientku 97 
V Africe „žehlí" matky
dcerám prsa. My zase „žehlíme“ dětské duše 99



Otcove, chcete, aby vaše dcery kvetly? 102
Milují se. Jemu je třináct a jí sedmnáct. 104
Zabila jsem svých pět dětí 106
Chcete vědět, kdy nás naši muži milují? 108
Aleš nosí moji sukni, chápeš to?! 110
Pánové, víte, proč máte pěkné zadky? 112
Noc. Jdu po prázdné ulici. A proti mně muž. 115
Jak dva členové demoliční čety demolovali dětské duše 117
Tam, kde i lampy svítí málo a váš křik není slyšet 119
Já mám doma Pána Dveří. A vy, dámy? 121

5.

6.
Žehličky, kachlová kamna a rukávky 125
Ať se dostane do pekla a tam ji topí! 126
Můj Mikuláš, čerti a andělé, v roce 1989 a v roce 2011 129
Když se do sebe zamilují. Extremista a Romka. 132
Marihuana, dělobuchy a učitelka alkoholička 135
Kdo proboha řekl, že děti jsou div světa? 137
Juraj Kukura a průvodčí v rychlíku 139
Ježíšku, podruhé mě nedostaneš! 141
Kdo z nás nepřežije Silvestra? 143
Plakali jsme, tak se teď pojďme zasmát 147



Tak tenhle dobrý skutek se moc nepovedl 151
CHARTA 2012 - Proti zlodějům a podvodníkům 153
Vejšplechty našich miláčků 155
Přátelé ze severní Moravy 156
Ty seš kráva! Já jsem kráva! 166
Zavšivený národ 168
Můžeš mi říct, proč...? 169
Filip Fuchs - můj syn 172
Když rodiče čtou dětem, je to na nic 180
To seš hodnej, Jaroušku, že jsi šel do veřejnýho domu 182

7.

8.
Co je horší? Výpověď z práce nebo rozchod s partnerem? 186 
Na pustém ostrově pod cejchou 188 
Chcete vědět, co to je zlatý úda? 191


